АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2025                                   г. Шахтерск                           № 174

О внесении изменений в постановление Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики от 09.08.2024 № 455 «О создании рабочей

группы по определению и назначению временного перевозчика на муниципальный

маршрут регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на

территории муниципального образования Шахтерский муниципальный округ

Донецкой Народной Республики»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики, руководствуясь Положением об Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики, утвержденным

решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики
от 03.12.2024 № I-39/220, Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики от 09.08.2024 № 455 «О создании

рабочей группы по определению и назначению временного перевозчика на муниципальный

маршрут регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
на территории муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой

Народной Республики», а именно:
приложение «Состав рабочей группы по определению и назначению временного

перевозчика на муниципальный маршрут регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории муниципального образования Шахтерский

муниципальный округ Донецкой Народной Республики» изложить в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики
от 09.08.2024 № 455

2

Состав рабочей группы по определению и назначению временного перевозчика
 на муниципальный маршрут регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом на территории муниципального образования Шахтерский муниципальный

округ Донецкой Народной Республики (далее – рабочая группа)

Лебедев     первый заместитель главы Администрации Шахтерского

Сергей Юрьевич    муниципального округа Донецкой Народной Республики,
председатель рабочей группы

Малес     директор Департамента жилищно-коммунального
Ирина Алексеевна    хозяйства Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики,
заместитель председателя рабочей группы

Казачкин     заместитель начальника отдела инфраструктуры и
Алексей Вадимович   благоустройства Департамента жилищно-коммунального

хозяйства Администрации Шахтерского муниципального
округа Донецкой Народной Республики,
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы

Болдарев     начальник отдела инфраструктуры и благоустройства
Андрей Викторович   Департамента жилищно-коммунального хозяйства

Администрации Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики

Васильева     начальник отдела экономики и прогнозирования
Елена Алексеевна    управления экономического развития Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной
Республики

Козак      директор Департамента по работе с территориальными
Татьяна Николаевна   органами Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики

Яременко     главный специалист юридического отдела Администрации
Ольга Викторовна    Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной

Республики https://shahtersk.gosudlugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

И.о. главы муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики       С.Ю. Лебедев

https://shahtersk.gosudlugi.ru/